
  

OHJEITA IMPIVAARAN HALLIEN PULINAPALSTAN KÄYTTÖÖN 
 
Kuinka rekisteröidyn? 
 
Klikkaa ylärivin ”register” –kuvaketta: 

 
 
Täytä kentät seuraavasti: 
Username: Tee itsellesi käyttäjätunnus, sen täytyy olla oma nimesi yhteenkirjoitettuna 
(EtunimiSukunimi). Voit käyttää kirjaimia A-Z ja numeroita 0-9, pituus on 1-18 merkkiä. 
Siinä ei saa olla välilyöntejä. 
Password: keksi itsellesi salasana (ei ehkä ole viisasta käyttää koirasi nimeä…) 
Password (again): kirjoita salasana uudelleen 
Email: kirjoita sähköpostiosoitteesi (tarvitset sellaisen käyttäjätunnuksen aktivointiin) 
Email (again): vahvista osoitteesi vielä uudelleen 
 
Hide Email, ”No” tai ”Yes”: Jos valitset ”No”, muut palstalaiset eivät näe 
sähköpostiosoitettasi, jos taas ”Yes”, se on näkyvissä. 
 
Birthday: Tässä kysytään syntymäaikaasi, eli Month-valikosta oikea kuukausi, Day-
valikosta päivämäärä ja Year-valikosta vuosi. 
 
Show Age: ”No” tai ”Yes” – valitsemalla ”No” muut palstalaiset eivät näe ikääsi, ”Yes”-
valinnalla kyllä. (”Yes” voisi olla ihan ok vaihtoehto, kun meillä on niin monenikäisiä 
jäseniä. Voi olla kiva tietää keskusteleeko 13- vai 53-vuotiaan kanssa!) 
 

 
 



 
 
Valitse vielä ”I Agree” sivun alalaidasta, ja klikkaa Create Account. Eteesi aukeaa sivu 
jossa sinun pitää antaa juuri luomasi salasana.  
 

 
 
”Stay logged in for” –kohdassa voit määrittää ajan jonka tunnuksesi on sillä kertaa päällä 
palstalla. Klikkaa Login, ja seuraavaksi tulee tällainen ruutu: 
 

 
 
Käy katsomassa ilmoittamasi sähköpostiosoitteen saapuneet viestit, olet saanut sinne  
aktivointikoodin joka pitää laittaa tähän. (Viimeinen rivi: Your activation key is: 
kauheanpitkänumero-jakirjainyhdistelmä).  Sitten klikkaat Activate Account.  
Myöhemmin klikkaat itsesi palstalle nappulalla ”Login”, anna käyttäjänimesi ja salasanasi. 
 

 
 
 
Rekisteröitymisen edut 
 
Rekisteröityneen käyttäjän tiedot täyttyvät automaattisesti viesteihin. 
Näet mitkä viestit ovat uusia (tulleet sen jälkeen kun viimeksi kävit palstalla); viestien 
edessä lukee isolla ”NEW”. 
 
Voit halutessasi saada sähköpostiisi viestin kun palstalla vastataan sinun viestiisi. 
 
Voit lähettää henkilökohtaisia viestejä muille palstalaisille. 
 
Kukaan muu ei voi käyttää sinun ”nimeäsi”/käyttäjätunnustasi, sillä se voi olla vain sinun 
käytössäsi. 
 



 

Tietojen muuttaminen 
 
Jos haluat muuttaa tietojasi, esimerkiksi vaihtaa sähköpostiosoitetta, 
klikkaa yläreunan kohtaa ”profile”: 
 

 
 
Seuraavaksi ”modify profile”: 
 

 
 
 
Profiilissa on paljon eri vaihtoehtoja, mutta tässä muutama neuvo näihin 
kohtiin: 

  

 

Jos et halua vaihtaa salasanaasi, jätä Password-kohta tyhjäksi! Display Name on se nimi 
joka näkyy muille viestiesi lähettäjänä (tulee olla oikea nimesi). 
 
Kun olet tehnyt haluamasi muutokset, klikkaa Modify profile –nappulaa. 



 
Kuinka osallistun johonkin keskusteluun? 
 
1. Klikkaa keskustelu auki, ja valitse “Reply” sivun ylä- tai alareunasta 
 

 
 
2. Saat ruudullesi samanlaisen lomakkeen kuin alla olevassa ohjeessa uuden keskustelun 
aloittamisesta (kohta 2), toimi samoin! 
 
Kuinka luon uuden keskustelunaiheen? 
1. Klikkaa ”New thread” –ikonia sen sivun oikeassa ylälaidassa jossa näkyvät kaikki 
keskustelut.  

 
Jos haluat aloittaa esimerkiksi keskustelun Hallien nettisivujen sisällöstä, klikkaat 
pääsivulta Nettisivut, ja sitten New thread, ja saat ruudulle alla olevan näkymän. 
 
2. Kirjoita Subject-kenttään aiheesi otsikko, ja Message-kenttään teksti. Voit muotoilla ja 
”koristella” viestiäsi Message Icon, Tags- ja Smilies-kuvakkeilla, mutta niitä ei ole pakko 
käyttää. 
 

 
 
Tässä kohtaa on vielä monta ruksattavaa vaihtoehtoa, kokeile miten ne vaikuttavat, tai jätä 
ruksaamatta! Esimerkiksi Disable Smilies tarkoittaa sitä ettet voi käyttää 
hymynaamakuvakkeita. 



Kun viestisi on valmis, valitse alareunasta näistä painikkeista: 

 
 
”Post Message” (Post Reply jos olet vastaamassa olemassa olevaan keskusteluun) 
julkaisee viestisi suoraan, ”Preview” näyttää sinulle ensin miltä se näyttäisi, ja ”Reset”-
nappula tyhjentää täyttämäsi kentät. 
Helppoa! 
 
 

  

 

 


